
ESTADO DO TOCANTINS 

PREFEITURA MUNICIPAL 

SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS - TO 
PROC. LICITATÓRIO Nº 0065/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021 
 

AVISO DE ADIAMENTO 
 

A Prefeitura Municipal de São Sebastião Comunica a todos os interessados que o 
PREGÃO 008/2021 previsto para acontecer dia 07/05/2021 foi adiado para dia 

11/05/2021 para que sejam cumpridos os prazos previstos na Lei 8666/93. 
 

 
 

OBJETO: Contratação de ME, EPP ou pessoa física  equiparada na forma da Lei, 
visando a Contratação de prestação de serviços de profissionais de médico e 
enfermeiras para atender fundo municipal de saúde de são Sebastião do Tocantins, 
de acordo o descrito no Edital. TIPO: Menor Preço Por Item, data: 07/05/2021. Hora: 
15h00mim. 
Endereço para Informações: Avenida Imperatriz, 515 – Centro, São Sebastião do 
Tocantins/TO. Fone (63) 3426-1348, E-mail licitacao@saosebastiao.to.gov.br, 
Horário de atendimentos das 07:30 as 11:30hs de 13:30 as 17:30hs 
São Sebastião do Tocantins/TO, 27 de abril de 2021 
 

mailto:licitacao@saosebastiao.to.gov.br


ESTADO DO TOCANTINS 

PREFEITURA MUNICIPAL 

SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS 

 

 

IVON SOUZA RAMOS Pregoeiro Oficial 
 

IVON SOUZA RAMOS 
Pregoeiro Oficial 

 

 
 

 

 


